
БАШҠОРТОСТАН РЕСПУБЛИКАҺЫ 
САЛАУАТ ҠАЛАҺЫ  

ҠАЛА ОКРУГЫ 
ХАКИМИӘТЕ МӘҒАРИФ 

ИДАРАЛЫҒЫ 

 
 

УПРАВЛЕНИЕ ОБРАЗОВАНИЯ 

АДМИНИСТРАЦИИ 

ГОРОДСКОГО ОКРУГА ГОРОД 

САЛАВАТ  

РЕСПУБЛИКИ БАШКОРТОСТАН 
 

 

 

 

БОЙОРОҠ          ПРИКАЗ 

 «30» декабрь 2015_й.                  № 732      «30» декабря 2015_г. 

                                                                                                       

Об участии в III региональном этапе всероссийской олимпиады школьников 

по русскому языку в 2015–2016 учебном году 

  
 На основании приказа Министерства образования Республики Башкортостан 

приказ №2488 от 23.12.2005 и списков победителей, призеров, участников 

муниципального этапа 2015-2016 учебного года, приглашенных по решению 

регионального Оргкомитета на III (региональный) этап всероссийской олимпиады 

школьников по русскому языку, п р и к а з ы в а ю: 

 

1.Вишевой М.В., директору МБУ ДПО УМЦ г. Салавата, организовать участие в III 

региональном этапе всероссийской олимпиады школьников по русскому языку в 2015–

2016 учебном году. 

2. Включить в состав участников III регионального этапа всероссийской олимпиады 

школьников по русскому языку, проводимого 16 января 2016 года (с заездом в г. 

Стерлитамак 16 января 2016 года и отъездом из г. Стерлитамака 16 января 2016 года) на 

базе ГОУ ВПО «Башкирский государственный университет, (Стерлитамакский 

филиал),филологичкский факультет ), следующих учащихся: 

- Богданову Лиану Ильдусовну, 10 класс, МБОУ «Гимназия №2» г.Салавата; 

- Гарифуллина Эрика Галеевича, 10 класс, МБОУ «Гимназия №2» г.Салавата; 

- Сергеева Игоря Викторовича 11 класс, МБОУ «СОШ №24» г.Салавата; 

- Походня Екатерину Дмитриевну,11 класс, МБОУ «Гимназия №1» г.Салавата; 

- Газизову Диану Билаловну, 11 класс, МБОУ «Лицей №1» г.Салавата; 

- Тынчерову Алину Рамильевну, 11 класс, МБОУ «Лицей №1» г.Салавата. 

3. Назначить Рогожину Ирину Маратовну, учителя русского языка и литературы, МБОУ 

«Лицей №1» г.Салавата, сопровождающим и возложить ответственность за жизнь и 

здоровье участника в период проведения олимпиады, а также во время проезда до места 

проведения олимпиады и обратно. 

4. Киреевой М.А., директору МБОУ «Гимназия №2» г.Салавата, Сыровой О.И., 

директору МБОУ «СОШ №24» г.Салавата, Давыдовой Л.В., директору МБОУ «Гимназия 

№2» г.Салавата, Хабибуллину К.Я., директору МБОУ «Лицей №1» г.Салавата,   

обеспечить участие учащихся в III региональном этапе всероссийской олимпиады 

школьников по русскому языку и их сопровождение к месту проведения олимпиады и 

обратно. 

5. Старцевой В.П., главному бухгалтеру Централизованной бухгалтерии, произвести 

финансирование участия в III региональном этапе всероссийской олимпиады школьников 

по русскому языку согласно смете. 

6. Контроль за исполнением данного приказа оставляю за собой. 

 

 

Начальник                                                                              Ф.Я. Хабибуллина 


